26-50℃液体恒温箱FYL-YS-150L
产品名称 26-50℃液体恒温箱FYL-YS-150L
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
26-50℃液体恒温箱FYL-YS-150L
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
26-50℃液体恒温箱FYL-YS-150L 近年来，福意联认真贯彻“以民为本，精益求精，铸造品牌”的质量方
针，凭着敏感的科技信息、严格的管理、可靠的质量控制，长寿命的产品和快捷周到的售后服务，赢得
了各地众多经销商、代理商及终用户的信任，我们更以“正衣冠以人为本、竟群雄以质兴邦”的浑厚企
业文底蕴不断吸引着各行业精英的加⋯我公司是一家 26-50℃液体恒温箱FYL-YS-150L 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 作为内从事疗、实验室恒
温箱（hengwenxiang）（柜）的企业，诚信、进取、严谨的务实风格使得公司在行业内外树立了坚实的
形象、取得了良好的口碑 距“年轻的选择”216优酷盛典还有一天，主办方再爆重磅消息：王家卫、梁
朝伟将携贺岁电影《摆渡人》压轴亮相，在悲喜交加已成过去的岁末，和现场观众和粉丝聊一聊暖心的
“摆渡人”故事。众多周知，王家卫和梁朝伟可谓是圈的搭档，从《阿飞正传》、《重庆森林》到《一
代宗师》，无论是情感细腻的文艺片还是搞笑的喜剧片，两人每次合作都是一次铸造影史经典的记录。
此次由王家卫监制、梁朝伟担任主演的《摆渡人》从拍摄初就成为影视圈和粉丝间的热门话题。
麻醉科液体恒温箱150L（2-48℃）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)